PODER LEGISLATIVO
7' Legislatura
3' Sessão Legislativa

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA-MG.

REQUERIMENTO

1

A Vereadora abaixo-assinado, regimentalmente apoiada, vem à
respeitosamente presença de V. Excia. Requerer a reunião conjunta das
Comissões de Legislação, Justiça e Redação; Finanças, Tributação,
Orçamento e Tomada de Contas e Educação e Saúde, para apreciação do
PROJETO DE LEI 004/2023, de autoria do Chefe do Poder Executivo, que
"Cria a Coordenação Municipal de Proteção e Defesa Civil (COMPDEC) do
município de Natalándia-MG e dá outras providências".

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 30 de março de 2023.

VER.' NO MACHADO

•c 9 fla ilatJflf-961.' 7 -Centro - CEP 38658-000 - Natalãncha MG
one: -3675,8020 - canlaraCnatalandia_rngLe4Av whou~lig_Ag,i an pl.

_ 01.645.912/0001 83